
 
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
04.01. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
43-л 

 
 
 
Про переоформлення ліцензій  
на провадження освітньої  
діяльності  

 
Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», законами України «Про ліцензування видів господарської 
діяльності» (далі – Закон), «Про освіту», «Про повну загальну середню 
освіту», «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-
підприємців та громадських формувань», постановами Кабінету Міністрів 
України від 05.08.2015 № 609 «Про затвердження переліку органів 
ліцензування та визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов 
Кабінету Міністрів України», від 26.08.2020 № 755 «Про затвердження 
Порядку формування і ведення ліцензійного реєстру», розпорядженням 
голови Запорізької облдержадміністрації від 21.12.2016 № 732 «Про 
організацію ліцензування освітньої діяльності у сфері дошкільної та 
загальної середньої освіти», враховуючи рішення Запорізької міської ради від 
24.06.2020 № 45 «Про зміну найменування закладів освіти»,  
ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 
 

1. Переоформити ліцензію на провадження освітньої діяльності у сфері 
повної загальної середньої освіти Запорізькій гімназії № 17 Запорізької 
міської ради (місцезнаходження юридичної особи: 69027, Запорізька область,  
м. Запоріжжя, вул. Освітянська, буд. 20; ідентифікаційний код юридичної 
особи: 26291058), видану  Запорізькій загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів 
№ 17 Запорізької міської ради Запорізької області на підставі розпорядження 
голови Запорізької облдержадміністрації від 20.04.2018 № 162-л «Про видачу 
Запорізькій загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів № 17 Запорізької міської 
ради Запорізької області ліцензії на провадження освітньої діяльності», через 
зміну найменування. 

 

 



2 
 

2. Переоформити ліцензію на провадження освітньої діяльності у сфері 
повної загальної середньої освіти Запорізькій гімназії № 83 Запорізької 
міської ради (місцезнаходження юридичної особи: 69027, Запорізька область, 
м. Запоріжжя, вул. Барикадна, буд. 2; ідентифікаційний код юридичної 
особи: 26292939), видану  Запорізькій загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів 
№ 83 Запорізької міської ради Запорізької області на підставі розпорядження 
голови Запорізької облдержадміністрації від 20.04.2018 № 157-л «Про видачу 
Запорізькій загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів № 83 Запорізької міської 
ради Запорізької області ліцензії на провадження освітньої діяльності», через 
зміну найменування. 

 
3. Переоформити ліцензію на провадження освітньої діяльності у сфері 

повної загальної середньої освіти Запорізькій гімназії № 90 Запорізької 
міської ради (місцезнаходження юридичної особи: 69104, Запорізька область, 
м. Запоріжжя, вул. Чумаченка, буд. 13-б; ідентифікаційний код юридичної 
особи: 26292922), видану  Запорізькому навчально-виховному комплексу  
№ 90 Запорізької міської ради Запорізької області на підставі розпорядження 
голови Запорізької облдержадміністрації від 20.04.2018 № 155-л «Про видачу 
Запорізькому навчально-виховному комплексу № 90 Запорізької міської ради 
Запорізької області ліцензії на провадження освітньої діяльності», через 
зміну найменування. 

 
4. Переоформити ліцензію на провадження освітньої діяльності у сфері 

повної загальної середньої освіти Запорізькій гімназії № 14 Запорізької 
міської ради (місцезнаходження юридичної особи: 69040, Запорізька область, 
м. Запоріжжя, вул. Святоволодимирівська, буд. 90; ідентифікаційний код 
юридичної особи: 25480099), видану  Запорізькій загальноосвітній школі І-ІІІ 
ступенів № 14 Запорізької міської ради Запорізької області на підставі 
розпорядження голови Запорізької облдержадміністрації від 20.04.2018  
№ 163-л «Про видачу Запорізькій загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів № 14 
Запорізької міської ради Запорізької області ліцензії на провадження 
освітньої діяльності», через зміну найменування. 

 
5. Переоформити ліцензію на провадження освітньої діяльності у сфері 

повної загальної середньої освіти Запорізькій гімназії № 37 Запорізької 
міської ради (місцезнаходження юридичної особи: 69001, Запорізька область, 
м. Запоріжжя, вул. Кронштадтська, буд. 17; ідентифікаційний код юридичної 
особи: 26316284), видану  Запорізькій загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів 
№ 37 Запорізької міської ради Запорізької області на підставі розпорядження 
голови Запорізької облдержадміністрації від 28.03.2018 № 80-л «Про видачу 
Запорізькій загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів № 37 Запорізької міської 
ради Запорізької області ліцензії на провадження освітньої діяльності», через 
зміну найменування. 

 



3 
 

6. Переоформити ліцензію на провадження освітньої діяльності у сфері 
повної загальної середньої освіти Запорізькому ліцею «Промінь» Запорізької 
міської ради (місцезнаходження юридичної особи: 69006, Запорізька область, 
м. Запоріжжя, вул. Північне шосе, буд. 37; ідентифікаційний код юридичної 
особи: 26251107), видану  Запорізькій загальноосвітній вечірній школі ІІ-ІІІ 
ступенів № 31 Запорізької міської ради Запорізької області на підставі 
розпорядження голови Запорізької облдержадміністрації від 28.03.2018  
№ 88-л «Про видачу Запорізькій загальноосвітній вечірній школі ІІ-ІІІ 
ступенів № 31 Запорізької міської ради Запорізької області ліцензії на 
провадження освітньої діяльності», через зміну найменування. 

 
7. Переоформити ліцензію на провадження освітньої діяльності у сфері 

повної загальної середньої освіти Запорізькій гімназії № 39 Запорізької 
міської ради (місцезнаходження юридичної особи: 69057, Запорізька область, 
м. Запоріжжя, вул. О. Матросова, буд. 16; ідентифікаційний код юридичної 
особи: 26316309), видану  Запорізькій загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів 
№ 39 Запорізької міської ради Запорізької області на підставі розпорядження 
голови Запорізької облдержадміністрації від 28.03.2018 № 81-л «Про видачу 
Запорізькій загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів № 39 Запорізької міської 
ради Запорізької області ліцензії на провадження освітньої діяльності», через 
зміну найменування. 

 
8. Переоформити ліцензію на провадження освітньої діяльності у сфері 

повної загальної середньої освіти Запорізькій гімназії № 73 Запорізької 
міської ради (місцезнаходження юридичної особи: 69065, Запорізька область, 
м. Запоріжжя, вул. Дудикіна, буд. 16; ідентифікаційний код юридичної 
особи: 20517509), видану  Запорізькій загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів 
№ 73 Запорізької міської ради Запорізької області на підставі розпорядження 
голови Запорізької облдержадміністрації від 04.04.2018 № 95-л «Про видачу 
Запорізькій загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів № 73 Запорізької міської 
ради Запорізької області ліцензії на провадження освітньої діяльності», через 
зміну найменування. 

 
9. Переоформити ліцензію на провадження освітньої діяльності у сфері 

повної загальної середньої освіти Запорізькій гімназії № 104 Запорізької 
міської ради (місцезнаходження юридичної особи: 69041, Запорізька область, 
м. Запоріжжя, вул. Сергія Синенка, буд. 65-в; ідентифікаційний код 
юридичної особи: 20512765), видану  Запорізькій загальноосвітній школі І-ІІІ 
ступенів № 104 Запорізької міської ради Запорізької області на підставі 
розпорядження голови Запорізької облдержадміністрації від 04.04.2018  
№ 110-л «Про видачу Запорізькій загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів № 104 
Запорізької міської ради Запорізької області ліцензії на провадження 
освітньої діяльності», через зміну найменування. 

 



4 
 

10. Переоформити ліцензію на провадження освітньої діяльності у 
сфері повної загальної середньої освіти Запорізькій початковій школі 
«Еврика» Запорізької міської ради (місцезнаходження юридичної особи: 
69065, Запорізька область, м. Запоріжжя, вул. Дудикіна, буд. 20-А; 
ідентифікаційний код юридичної особи: 34156063), видану  Запорізькому 
навчально-виховному комплексу «Еврика» Запорізької міської ради 
Запорізької області на підставі розпорядження голови Запорізької 
облдержадміністрації від 04.04.2018 № 118-л «Про видачу Запорізькому 
навчально-виховному комплексу «Еврика» Запорізької міської ради 
Запорізької області ліцензії на провадження освітньої діяльності», через 
зміну найменування. 

 
11. Переоформити ліцензію на провадження освітньої діяльності у 

сфері повної загальної середньої освіти Запорізькій гімназії № 21 Запорізької 
міської ради (місцезнаходження юридичної особи: 69021, Запорізька область, 
м. Запоріжжя, вул. Машинна, буд. 117; ідентифікаційний код юридичної 
особи: 26317028), видану  Запорізькій загальноосвітній школі І-ІІ ступенів  
№ 21 Запорізької міської ради Запорізької області на підставі розпорядження 
голови Запорізької облдержадміністрації від 12.04.2018 № 143-л «Про видачу 
Запорізькій загальноосвітній школі І-ІІ ступенів № 21 Запорізької міської 
ради Запорізької області ліцензії на провадження освітньої діяльності», через 
зміну найменування. 

 
12. Переоформити ліцензію на провадження освітньої діяльності у 

сфері повної загальної середньої освіти Запорізькій гімназії № 33 Запорізької 
міської ради (місцезнаходження юридичної особи: 69067, Запорізька область, 
м. Запоріжжя, вул. Ніжинська, буд. 40; ідентифікаційний код юридичної 
особи: 20526135), видану  Запорізькій загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів  
№ 33 Запорізької міської ради Запорізької області на підставі розпорядження 
голови Запорізької облдержадміністрації від 12.04.2018 № 139-л «Про видачу 
Запорізькій загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів № 33 Запорізької міської 
ради Запорізької області ліцензії на провадження освітньої діяльності», через 
зміну найменування. 

 
13. Переоформити ліцензію на провадження освітньої діяльності у 

сфері повної загальної середньої освіти Запорізькій гімназії № 54 Запорізької 
міської ради (місцезнаходження юридичної особи: 69067, Запорізька область, 
м. Запоріжжя, вул. Соснова, буд. 24; ідентифікаційний код юридичної особи: 
26291489), видану  Запорізькій загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів № 54 
Запорізької міської ради Запорізької області на підставі розпорядження 
голови Запорізької облдержадміністрації від 12.04.2018 № 137-л «Про видачу 
Запорізькій загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів № 54 Запорізької міської 
ради Запорізької області ліцензії на провадження освітньої діяльності», через 
зміну найменування. 

 



5 
 

14. Переоформити ліцензію на провадження освітньої діяльності у 
сфері повної загальної середньої освіти Запорізькій гімназії № 85 Запорізької 
міської ради (місцезнаходження юридичної особи: 69021, Запорізька область, 
м. Запоріжжя, пров. Економічний, буд. 5; ідентифікаційний код юридичної 
особи: 26316686), видану  Запорізькій загальноосвітній школі І-ІІ ступенів 
№ 85 Запорізької міської ради Запорізької області на підставі розпорядження 
голови Запорізької облдержадміністрації від 12.04.2018 № 135-л «Про видачу 
Запорізькій загальноосвітній школі І-ІІ ступенів № 85 Запорізької міської 
ради Запорізької області ліцензії на провадження освітньої діяльності», через 
зміну найменування. 

 
15. Переоформити ліцензію на провадження освітньої діяльності у 

сфері повної загальної середньої освіти Запорізькій гімназії № 77 Запорізької 
міської ради (місцезнаходження юридичної особи: 69081, Запорізька область, 
м. Запоріжжя, вул. Памірська, буд. 91; ідентифікаційний код юридичної 
особи: 20491141), видану  Запорізькій загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів 
№ 77 Запорізької міської ради Запорізької області на підставі розпорядження 
голови Запорізької облдержадміністрації від 04.05.2018 № 197-л «Про видачу 
Запорізькій загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів № 77 Запорізької міської 
ради Запорізької області ліцензії на провадження освітньої діяльності», через 
зміну найменування. 

 
16. Переоформити ліцензію на провадження освітньої діяльності у 

сфері повної загальної середньої освіти Запорізькій початковій школі 
«Світанок» Запорізької міської ради (місцезнаходження юридичної особи: 
69068, Запорізька область, м. Запоріжжя, вул. Фортечна, буд. 92-А; 
ідентифікаційний код юридичної особи: 33328353), видану  Запорізькому 
навчально-виховному комплексу І ступеня «Світанок» Запорізької міської 
ради Запорізької області на підставі розпорядження голови Запорізької 
облдержадміністрації від 04.05.2018 № 205-л «Про видачу Запорізькому 
навчально-виховному комплексу І ступеня «Світанок» Запорізької міської 
ради Запорізької області ліцензії на провадження освітньої діяльності», через 
зміну найменування. 

 
17. Переоформити ліцензію на провадження освітньої діяльності у 

сфері повної загальної середньої освіти Запорізькій початковій школі «Мрія» 
Запорізької міської ради (місцезнаходження юридичної особи: 69084, 
Запорізька область, м. Запоріжжя, вул. Миколи Корищенка, буд. 38-А; 
ідентифікаційний код юридичної особи: 20474792), видану  Запорізькому 
навчально-виховному комплексу «Мрія» Запорізької міської ради Запорізької 
області на підставі розпорядження голови Запорізької облдержадміністрації 
від 04.05.2018 № 200-л «Про видачу Запорізькому навчально-виховному 
комплексу «Мрія»  Запорізької міської ради Запорізької області ліцензії на 
провадження освітньої діяльності», через зміну найменування. 

 



6 
 

18. Переоформити ліцензію на провадження освітньої діяльності у 
сфері повної загальної середньої освіти Запорізькій гімназії № 1  
імені Т.Г. Шевченка Запорізької міської (місцезнаходження юридичної 
особи: 69095, Запорізька область, м. Запоріжжя, вул. Шкільна, буд. 11; 
ідентифікаційний код юридичної особи: 26250987), видану  Запорізькій 
загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів № 1 імені Т.Г. Шевченка Запорізької 
міської ради Запорізької області на підставі розпорядження голови 
Запорізької облдержадміністрації від 27.04.2018 № 185-л «Про видачу 
Запорізькій загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів № 1 імені Т.Г. Шевченка 
Запорізької міської ради Запорізької області ліцензії на провадження 
освітньої діяльності», через зміну найменування. 

 
19. Переоформити ліцензію на провадження освітньої діяльності у 

сфері повної загальної середньої освіти Запорізькій гімназії № 3 Запорізької 
міської (місцезнаходження юридичної особи: 69002, Запорізька область,  
м. Запоріжжя, вул. Фортечна, буд. 55; ідентифікаційний код юридичної 
особи: 26251202), видану  Запорізькій загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів 
№ 3 Запорізької міської ради Запорізької області на підставі розпорядження 
голови Запорізької облдержадміністрації від 27.04.2018 № 183-л «Про видачу 
Запорізькій загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів № 3 Запорізької міської 
ради Запорізької області ліцензії на провадження освітньої діяльності», через 
зміну найменування. 

 
20. Переоформити ліцензію на провадження освітньої діяльності у 

сфері повної загальної середньої освіти Запорізькому ліцею «Альтернатива» 
Запорізької міської (місцезнаходження юридичної особи: 69095, Запорізька 
область, м. Запоріжжя, просп. Соборний, буд. 154Г; ідентифікаційний код 
юридичної особи: 26251188), видану Запорізькій вечірній школі ІІ-ІІІ 
ступенів № 12 Запорізької міської ради Запорізької області на підставі 
розпорядження голови Запорізької облдержадміністрації від 27.04.2018  
№ 189-л «Про видачу Запорізькій вечірній школі ІІ-ІІІ ступенів № 12 
Запорізької міської ради Запорізької області ліцензії на провадження 
освітньої діяльності», через зміну найменування. 

 
21. Переоформити ліцензію на провадження освітньої діяльності у 

сфері повної загальної середньої освіти Запорізькій початковій школі  
«Гармонія-плюс» Запорізької міської ради (місцезнаходження юридичної 
особи: 69076, Запорізька область, м. Запоріжжя, вул. Новгородська,  
буд. 26-А; ідентифікаційний код юридичної особи: 22116789), видану  
Запорізькому навчально-виховному комплексу «Гармонія-плюс» Запорізької 
міської ради Запорізької області на підставі розпорядження голови 
Запорізької облдержадміністрації від 21.03.2018 № 61-л «Про видачу 
Запорізькому навчально-виховному комплексу «Гармонія-плюс» Запорізької 
міської ради Запорізької області ліцензії на провадження освітньої 
діяльності», через зміну найменування. 



7 
 

 
22. Департамент освіти і науки обласної державної адміністрації 

здійснити подальше переоформлення ліцензії відповідно до вимог чинного 
законодавства України. 

 
23. Керівника апарату облдержадміністрації забезпечити надання 

заархівованої електронної версії цього розпорядження до Департаменту 
інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю 
облдержадміністрації у день його видання. 

 
24. Департамент інформаційної діяльності та комунікацій з 

громадськістю облдержадміністрації забезпечити оприлюднення цього 
розпорядження на офіційному вебсайті облдержадміністрації на наступний 
робочий день після його видання. 

 
25. Координацію роботи з виконання цього розпорядження покласти на 

заступника голови облдержадміністрації відповідно до функціонального 
розподілу обов’язків.  

  
  
Голова         Олександр СТАРУХ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


